

Eräkäräry kokoontuminen Evon retkeilyalueella 21-22.2015

Ensimmäiset eräkäräryilijät saapuivat Evolle jo perjantaina. Lauantaiaamuna alkoi porukka pikkuhiljaa kerääntyä Jussin katokselle. Perille päästyäni aloittelin leirin pystyttämisen. Kodan pystytys kovassa tuulessa sujui muuten hyvin mutta huipun sadesuojan kanssa oli vähän tempuilleista.

Kasailin pari käräryä vetovalmiiksi. Evolla oli vielä lunta paikka paikoin auringonpuoleiset rinteet olivat sulia. Aurinkko paistoi kirkaasti ja hankikanto oli niin kova että se olisi varmaan kestänyt vaikka autolla ajoa.

Paikalle oli saapunut kaiken kaikkiaan 8 eräkäräryilijää tai eräkäräryistä kiinnostunutta. Päivä kului rattoisasti käräryistä ja muista eräilyyn liittyvistä keskusteluista. Jossain vaiheessa teimme pienen kävelyn eräkäräryjen kanssa ja teimme siitä muutaman minuutin videon.

Erytisen komea oli Matsonin punainen 28" polkupyörästä tehty käräry.



Matsonin käräryssä on sarana joka mahdollistaa vetäjän kääntymisen katselemaan taaksepäin.

Kuvassa nerokas saranarakenne



Pete Beellä oli kottikärrynpyörällä varustettu kärry joka on huomattavasti pystympi kuin aikaisemmin. Kehitys kehittyi



Pete Been kärryssä on rinkan sijasta Ortliebin kassi. Sinne on helppo pakata yhteen tilaan kaikki varusteet.

Uusimpana kärrynä oli ensi esittelyssä eräkärryn 20” pyörällä varustettu versio. Tämä kärry on Eräkärrysarjan kehittynein versio tällä hetkellä. Uutta on pohjalevy, vetovyön jousitus joka pienentää tärinää ja aisojen kuljetuskuntoon laittaminen ilman työkaluja. Uusi pohjalevy mahdollistaa kapeampien renkkojen kiinnityksen tukevammin kärryyn.



Aika ei kulun pelkästään kärryilyn merkeissä illan hämärtyessä keskityimme ruokien tekoon unohtamatta lettujen paistoa. Lettuja saimme useampaa eri lajia. Oli vichyllä terästettyä, liekitetty ja tietenkin tavallisia lettuja sokerilla tai hillolla



Raikkaassa ilmassa uni maistui hyvin porukka heräili pikkuhiljaa aamupalan tekoon. Majoitteissa oli uusinta uutta Haltin Koli teltoa joka oli modifioitu sähkölämmitteiseksi. Nukkujan mukaan lämpö oli tasainen ja riittävä riittävä. Kipinävuorostakaan ei tarvinnut huolehtia.

